
Bari Div. Urologia - Policlinico Luca Scalone l.scalo91@virgilio.it 
080 5593501  

Bergamo Div. Urologia - Azienda Ospedaliera 
Giovanni XXIII Dr. Marco Roscigno urologia@asst-pg23.it 

035 2673471

Bologna Div. Urologia - Policlinico Sant'Orsola 
Malpighi Dr. Marco Borghesi marco.borghesi4@unibo.it   

349 8610894

Bolzano Div. Urologia - Azienda Sanitaria dell’Alto 
Adige Dr.ssa Emanuela Trenti emanuela.trenti@sabes.it 

0471-908686

Catania

Div. Urologia - Azienda Ospedaliera di 
Rilievo Nazionale e di Alta 
Specializzazione “Garibaldi” Dr. Pasquale La Rosa

larosapasquale2@gmail.com 
095-7597000 (Centro Accoglienza 
Oncologica) 
Chi volesse maggiori informazioni può 
lasciare il proprio recapito telefonico 
e sarà richiamato quanto prima

Como Div. Urologia - Ospedale Sant'Anna Dr. Giario Conti giario.conti@gmail.com 

 

Desenzano Div. Urologia - Ospedale Civile Dr. Marco Tanello marco.tanello@aod.it   
030 9145543 - 77

Firenze Div. Urologia 1 - Ospedale Careggi Dr. Alberto Lapini lapinial@gmail.com 

Legnano
Div. Urologia - ASST Milano Ovest Legnano 
e Magenta Dr. Riccardo Russo In fase di definizione

Lovere Div. Urologia – ASST Bergamo Est (Lovere) Dr. Aurelio Paganelli aurelio.paganelli@virgilio.it 

Magenta
Div. Urologia - ASST Milano Ovest Legnano 
e Magenta Dr.ssa Gabriella Bombelli In fase di definizione
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Milano Programma Prostata - Fondazione IRCCS 
Istituto Nazionale dei Tumori

Prof. Riccardo Valdagni  
Dr.ssa Tiziana Magnani

programmaprostata@istitutotumori.
mi.it   
02 23903033

Nocera Inferiore Div. Urologia - Ospedale Umberto I Dr. Roberto Sanseverino 
Dr. Giorgio Napodano roberto.sanseverino@libero.it 

giorgio.napodano@gmail.com
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Roma Div. Urologia - Istituto Regina Elena Dr. Giuseppe Simone prias@ifo.it

   

Rozzano Div. Urologia - Istituto Clinico Humanitas Dr.ssa Luisa Pasini luisa.pasini@humanitas.it  

   

Salerno
Div. Urologia – AOU San Giovanni di Dio e 
Ruggi di Aragona Prof. Vincenzo Altieri valtieri@unisa.it 

San Donato M.se Div. Urologia – Policlinico San Donato Prof. Luca Carmignani 
Dr. Dario Ratti In fase di definizione

Trento Div. Oncologia Medica – Ospedale di 
Trento Dr.ssa Francesca Maines

francesca.maines@apss.tn.it 
0461 902121  
0461 903178
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